PAGE
5

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                      ПРОТОКОЛ № 07
      Заседания дисциплинарной  комиссии   некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»
 город Владимир                                                                            «25»  июня 2014 г.
Присутствовали
члены комиссии:

Кашаева Е.Г. (по доверенности), Молочкова Н.Г., Грызунов Д.В., Рябов В.Н.
секретарь комиссии:

Титова М.В.
Отсутствовали
члены комиссии:

Краснов М.Е.
Кворум для проведения заседания имеется.

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об избрании Председателя дисциплинарной комиссии.
2.Об избрании заместителя Председателя дисциплинарной комиссии.

3.О рассмотрении дел, связанных с  нарушением Требований к выдаче Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства и норм Устава НП СРО «ОСВО».
4.О рассмотрении дел, связанных с нарушением Правил саморегулирования «Требования к страхованию гражданской ответственности членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области».
1.СЛУШАЛИ:
Информацию и.о. исполнительного директора Кашаеву Е.Г.
РЕШИЛИ:
Избрать Председателем дисциплинарной комиссии исполнительного директора Тарасова А.Б.

Голосовали:

«За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно

2.СЛУШАЛИ:
Информацию и.о. исполнительного директора Кашаеву Е.Г.

РЕШИЛИ:

Избрать заместителем Председателя дисциплинарной комиссии начальника отдела допуска Молочкову Н.Г.

Голосовали:

«За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно

3.СЛУШАЛИ:
Информацию начальника отдела допуска Молочкову Н.Г.

1) Следующими организациями нарушаются Требования к выдаче Свидетельства о допуске к виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:
1. МП «СЕЗ - Горстройзаказчик» ИНН 3301000916

И.о. директора Бурзиев Расул Нурмагомедович

601650, Владимирская обл., г. Александров, ул. Красной Молодежи, д. 4

Нарушения:

Не проведено повышение квалификации 2 работников

Не проведена аттестация 9 работников
20.05.2014 г. вынесено предписание

06.06.2014 г. вынесено предупреждение
2.ЗАО «РСУ» ИНН 3301003314

Директор Гасанбеков Амираслан Рамазанович

601652, Владимирская обл., г. Александров, ул. Киржачская, д. 23

Нарушения:

Не проведена аттестация 8 работников

20.05.2014 г. вынесено предписание

06.06.2014 г. вынесено предупреждение
2) Следующими организациями нарушаются нормы Устава НП СРО «ОСВО»:
1. ООО «ПКФ «Евро-Пласт» ИНН 3334009270

Генеральный директор Смирнов Вячеслав Александрович

602267, Владимирская обл., г. Муром, ул. Ленина, д. 24

Нарушения:

Долг по членским взносам за 2013г. – 30 000р., 2014г. –  25000р.
20.05.2014 г. вынесено предписание

06.06.2014 г. вынесено предупреждение
РЕШИЛИ:

Вынести предупреждение об устранении нарушений в срок до 14 июля 2014 года следующим организациям:
1. МП «СЕЗ - Горстройзаказчик» ИНН 3301000916

И.о. директора Бурзиев Расул Нурмагомедович

601650, Владимирская обл., г. Александров, ул. Красной Молодежи, д. 4

20.05.2014 г. вынесено предписание

06.06.2014 г. вынесено предупреждение
2. ООО «ПКФ «Евро-Пласт» ИНН 3334009270

Генеральный директор Смирнов Вячеслав Александрович

602267, Владимирская обл., г. Муром, ул. Ленина, д. 24
Долг по членским взносам за 2013г. – 30 000р., 2014г. –  25000р.
20.05.2014 г. вынесено предписание

06.06.2014 г. вынесено предупреждение

Рекомендации дисциплинарной комиссии:

1) составить акт сверки по оплате членских взносов

2) составить график погашения задолженности по членским взносам

3.ЗАО «РСУ» ИНН 3301003314

Директор Гасанбеков Амираслан Рамазанович

601652, Владимирская обл.,г. Александров, ул. Киржачская, д. 23

20.05.2014 г. вынесено предписание

25.06.2014 г. вынесено предупреждение

Голосовали:

«За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно

4.СЛУШАЛИ:
Информацию начальника отдела допуска Молочкову Н.Г.

1) Следующими организациями устранены нарушения Правил саморегулирования «Требования к страхованию гражданской ответственности членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»:
1.ООО «Теплострой» ИНН 3338003695

Генеральный директор Герасимов Павел Анатольевич

601445, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Шорникова, д. 24

1.Договор страхования закончился 18.05.2014 год

2.Долг 15000 руб.-2014 г.
РЕШИЛИ:

1) Прекратить дисциплинарное производство в связи с устранением нарушений Правил саморегулирования «Требования к страхованию гражданской ответственности членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области».
1.ООО «Теплострой» ИНН 3338003695

Генеральный директор Герасимов Павел Анатольевич

601445, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Шорникова, д. 24

2) Следующими организациями нарушаются Правила саморегулирования «Требования к страхованию гражданской ответственности членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области».
1.ООО «Дельфин» ИНН 3321017280

Генеральный директор Иванков Алексей Михайлович

601120, Владимирская обл., Петушинский р-н, г. Покров, Больничный проезд, д. 2

Нарушения:

Договор страхования расторгнут на основании акта страховой компании от 05.03.2014г.
20.05.2014 г. вынесено предписание

Долг за 2013 г. – 5000 руб.

              2014 г.- 25000 руб.

06.06.2014 г. вынесено предупреждение
2.ООО «АД-РОС» ИНН 3317011832

Директор Тренев Сергей Николаевич

601962, Владимирская обл., Ковровский район, п.Малыгино, ул. Школьная, д. 60, кв. 11

Нарушения:

Договор страхования закончился 03.03.2014 года

Долг за 2014 г. – 25000 руб.

20.05.2014 г. вынесено предписание

06.06.2014 г. вынесено предупреждение
3.ООО «СК-Княжедворье» ИНН 3328462805

Генеральный директор Ложкина Наталья Ивановна

600000, г. Владимир, ул. Б.Московская, д. 12

Нарушения:

Договор страхования закончился 16.03.2014 года

20.05.2014 г. вынесено предписание

Долг -25000 руб.

06.06.2014 г. вынесено предупреждение

4.ООО «Союз» ИНН 3317011007

Генеральный директор Чащин Денис Александрович

601952, Владимирская обл., Ковровский р-н, д. Глебово, ул. Заводская, д. 34

1.Договор страхования закончился 05.04.2014 года

2.Долг 30000 руб. – 2014 г.

5.ООО «Энерготехпром» ИНН 3305714686

Директор Суренян Тигран Акилесович

601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Свердлова, д. 89

1.Договор страхования закончился 17.04.2014 год

2.Долг 15000 руб. -2014 г.
6.ООО «Монолит-Стальконструкция» ИНН 3305711195

Генеральный директор Шварев Сергей Олегович

601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Локомотивная, 11, строение 3.

1.Договор страхования закончился 12.02.2014 г.
2.Долг 30000 руб.-2014 г.

РЕШИЛИ:

1) Вынести предупреждение об устранении нарушений в срок до 25.07.2014 г. следующим организациям:

1.ООО «Дельфин» ИНН 3321017280

Генеральный директор Иванков Алексей Михайлович

601120, Владимирская обл., Петушинский р-н, г. Покров, Больничный проезд, д. 2

2) Вынести предупреждение об устранении нарушений в срок до 14.07.2014 г. следующим организациям:

1.ООО «АД-РОС» ИНН 3317011832

Директор Тренев Сергей Николаевич

601962, Владимирская обл., Ковровский район, п.Малыгино, ул. Школьная, д. 60, кв. 11

2.ООО «СК-Княжедворье» ИНН 3328462805

Генеральный директор Ложкина Наталья Ивановна

600000, г. Владимир, ул. Б.Московская, д. 12

Голосовали:

«За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно

3) Вынести предписание об устранении нарушений в срок до 14.07.2014 г. следующим организациям:

1.ООО «Союз» ИНН 3317011007

Генеральный директор Чащин Денис Александрович

601952, Владимирская обл., Ковровский р-н, д. Глебово, ул. Заводская, д. 34

2.ООО «Энерготехпром» ИНН 3305714686

Директор Суренян Тигран Акилесович

601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Свердлова, д. 89

3.ООО «Монолит-Стальконструкция» ИНН 3305711195

Генеральный директор Шварев Сергей Олегович

601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Локомотивная, 11, строение 3.

Голосовали:

«За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно
	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]y/4

	Н.Г. Молочкова

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	М.В. Титова